Uchwał Nr XXIV/176/2009
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

w Ropczycach

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania pn.: „Zwiększenie atrakcyjności i  jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko – Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno – dydaktycznej”.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Powiatu środki finansowe na realizację w latach 2009 – 2011 zadania pn.: „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko – Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno – dydaktycznej”. Całkowity koszt zadania to 4 454 355,53 PLN, w tym wkład własny Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego wynosi 1 336 306,66 PLN.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska oraz Komisja Promocji, Budżetu i Finansów.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
